АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.11.2022 г                                                                               № 394

О проведении публичных слушаний

В целях обеспечения реализации права населения Кыштовского района на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О  бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы».(первое чтение)»  30 ноября 2022г в 10-30 в зале заседаний администрации Кыштовского района.
1. В целях обнародования решения о назначении публичных слушаний СКЦ Кыштовского района изготовить и вывесить в местах массового пребывания людей афишу о проведении публичных слушаний с обозначением места и даты проведения слушаний.
1. Организацию проведения и регистрацию участников слушаний возложить на Управление делами администрации Кыштовского района.
1. Определить основного докладчика по проекту решения «О  бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2023 и плановый период 2024-2025 годы»(первое чтение)»  Т.А. Щевровскую – начальника УФиНП Кыштовского района, секретарем слушаний  – Гореликову М.Н. ведущего специалиста управления делами администрации Кыштовского района.
1. Утвердить регламент проведения публичных слушаний, согласно приложения.

[bookmark: _GoBack]          Глава  района                                               Н.В. Кузнецов

Исп  Гореликова МН
22-068
image1.jpeg